אלא ש"ביטוח ישיר" ביקשה לבצע הפחתות שונות מתגמולי הביטוח, בין היתר בגין: הרכב היה בבעלות חברה, הפחתת צבע דהוי ופגום. משכך, הגיש נחום תביעה לבית המשפט.

מדברי בית המשפט עולה, כי הצדדים לתביעה נתנו הסכמתם לכך, כי פסק הדין יינתן על דרך של פשרה וזאת בהתאם לסעיף 79(א) לחוק בתי המשפט, תשמ"ד-1984. כמו כן, הצדדים הסכימו ביניהם, כי סכום הפיצויים שבית המשפט יהיה יפסוק יהיה בטווח של 18,586 ₪ - 27,400 ₪. בהתאם לכך, הפנה נחום לחוזר המפקח

לשכת סוכני ביטוח בישראל

לצחי עובד חבר לשכה
משתתפים בצערך במות
אחיק אהרון ז"ל

שלא תדע עוד צער

המשפחה יושבת שבעה
בכפר ידידה

**לחו"ל טסים
ואצל סוכן הביטוח
מבטחים!**

תכנית הכינוס

22-18 במרץ 2012, כד'-כח' באדר תשע"ב, אילת

יום ראשון 18 במרץ 2012

תכנית מיוחדת לחברי MDRT - ישראל

הרצאות באולם תרשיש במלון "דן אילת"
בחסות: מגדל חב' לביטוח

15:00 - 15:15 דברי פתיחה: מר רם מסחרי יו"ר MDRT ישראל
15:15 - 15:45 פעילות למען הקהילה - מר צחי עובד, חבר מועדון MDRT
15:45 - 16:15 המודל הצילאני - מר רמי דיין, מנהל אגף חסכון